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Protokół
z posiedzenia Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie 

odbytego w dniu 3 kwietnia 2024 roku

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie w składzie:

Obecni:
1. Przewodniczący – Pan Waldemar Krok Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie 
2. Pani Katarzyna Radzik – Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy
3. Pani Beata Faff – Prezes Sądu Rejonowego w Łańcucie
4. Pan Tomasz Berezowski – Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie (protokolant)
5. Pani Małgorzata Pirga – Prezes Sądu Rejonowego w Strzyżowie

Nieobecni:
1. Pani Ewa Kuźniar-Jucha – Prezes Sądu Rejonowego w Leżajsku 
2. Pani Ewa Pokrzywa – wykonująca funkcję Prezesa Sądu Rejonowego w Ropczycach 

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Pani Beaty Bury sędziego Sądu Okręgowego 
w Rzeszowie z dnia 2 kwietnia 2024r. dotyczące zwolnienia z obowiązku prowadzenia 
wszystkich spraw w Sądzie Apelacyjnym w Rzeszowie w związku z zakończeniem okresu 
delegowania.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 6) ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych, jednogłośnie podjęło uchwałę o przekazaniu wniosku Pani 
Sędzi do Kolegium Sądu Apelacyjnego w Rzeszowie - według właściwości.

Przewodniczący Kolegium przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Dębicy z dnia 
2 kwietnia 2024r. (A.011.1.2024) w sprawie nowego podziału czynności dla orzeczników 
I Wydziału Cywilnego, III Wydziału Rodzinnego i Nieletnich oraz Sekcji wykonywania orzeczeń 
sądowych II Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Dębicy.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie:
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głosów za – 4  
głosów przeciw – 0  
głosów wstrzymujących się – 0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Dębicy.

Przewodniczący przedstawił pismo Prezesa Sądu Rejonowego w Rzeszowie z dnia 22 marca 
2024r. nr K.003.3.2024 w sprawie powierzenia Pani SSR Aricie Masłowskiej funkcji 
Przewodniczącego X Wydziału Karnego Sądu Rejonowego w Rzeszowie, od dnia 9 kwietnia 
2024r., wraz ze zgodą Pani Sędzi na powyższe.

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie, stosownie do treści art. 11 § 3 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych, postanowiło wyrazić pozytywną opinię w sprawie 
powierzenia Pani SSR Aricie Masłowskiej funkcji Przewodniczącego X Wydziału Karnego Sądu 
Rejonowego w Rzeszowie od dnia 9 kwietnia 2024r.:

głosów za – 4  
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0  

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Rejonowego w Rzeszowie. 

Przewodniczący Kolegium przedstawił projekt informacji o podziale czynności oraz  sposobie 
uczestniczenia w przydziale spraw sędziów w IV Wydziale Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 
Sądu Okręgowego w Rzeszowie. 

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 22a § 1 i § 4 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych postanowiło wyrazić pozytywną opinię w w/w sprawie:

głosów za – 4   
głosów przeciw – 0   
głosów wstrzymujących się – 0 

W podejmowaniu uchwały nie brał udziału Prezes Sądu Okręgowego w Rzeszowie.
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Przewodniczący Kolegium przedstawił:

1. protokół z wizytacji w XII Wydziale Gospodarczym – Krajowego Rejestru Sądowego 
Sądu Rejonowego w Rzeszowie (VII W-4106-2/23),

2. protokół z wizytacji w VI Wydziale Karnym Wykonawczym Sądu Rejonowego 
w Rzeszowie (VII W-4102-3/23). 

Kolegium Sądu Okręgowego w Rzeszowie stosownie do treści art. 31 § 1 pkt 2 ustawy Prawo 
o ustroju sądów powszechnych przyjęło do wiadomości treść w/w wizytacji oraz rozpatrzyło 
wynikające z nich wnioski. 

Protokolant 

Prezes 

Przewodniczący 

Prezes
Sądu Rejonowego w Rzeszowie Sądu Okręgowego w Rzeszowie

Tomasz Berezowski Waldemar Krok
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